
_ KB I sMLOUvA o BĚŽNÉM účTu

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka: 800 521 521 | e--mail: mojebanka@kb.cz

Středníprůmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace.
Sídlo: SIDL. GEN. J. KHOLLA 2501, RAKOVNÍK, PSČ 269 01, ČR
ıČO: 16980123 ˇ
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Jiný povolený doklad, číslo: WWW.MSMT.CZ 23.1.2020, Ceská
republika, Rejstřík škol a školských zařízení
EV "Cle hflˇn! èı'Slø 57/“ /OWý/f `5 ' (tr/Má f) 90 v'zx /z2 050

Velice si vážíme vašeho Zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s vámi
tuto smlouvuI na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet Číslo 123-2225700277/0100

Měna účtu Kč
Název účtu sTŘEDNl PRŮMYSLOVA ŠKOLA EMILA KoLBENA R

Způsob předávání výpisů z účtu J elektronicky
Četnost Zasílání výpisů z účtu měsíčně

Osoba oprávněná nakládat oprávněná osoba dle těchto pravidel:
s prostředky "a účtu , I dvě Oprávněně osoby společně

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro Zasílání Zásilek dle VOP)
Ostatní ujednání Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které

tvoří její Součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím
uzavření. Za tim účelem vám zašleme Znění této smlouvy (včetně všech
dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu j.
jiratko@spsrakovnik.cz

k 031.35; i; ž'ˇ

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
I Všeobecné Obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
I Oznámení O provádění platebního stykuI
I Sazebník (v rozsahu relevantnim k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
I jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich Zněním souhlasíte,
I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty Stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
I jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cZ/pojistenivkladu,
I v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám o finančních

službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz)I
I berete na vědomíI že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumentyjsou pro vás Závazné, a že nesplnění

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění
povinností a podmínek vyplývajících Ze smlouvy.

Podpisem smlouvy:
I berete na vědomíI že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství Způsobem dle článku

28 VOP,

1/2
Komerční banka, a. s., se sídlem: EKOPIE-
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 ` 10340124009190
zAF'SANÁ voacHoDNlM REJSTŘIKU vEDENÉM MESTSKÝM SoUDEM v PRAZE, ODDÍL B,vL02KA1350 DATUM účıNNoSTı ŠABLONV 3. 7. zoıs Tss_cKAGREB.DoCM 15.07.2020 9:29:36



SMLoUvA o BĚŽNAÉM účTu

I' udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP. jste-li právnickou osobou.
I udělujete souhlas s tím. žejsme oprávněni Započítávat Své pohledávky Za vámi v rozsahu a Způsobem stanoveným

ve VOP.

Na náš Smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského Zákoníku
O adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech.
jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

V Rakovníku dne 15.7.2020
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce

V Rakovníku dne 15.7.2020
Střední průmyslová Škola Emila Kolbena
Rakovník, příspěvková organizace.

vlastnoruční podpis

Jméno: RNDR. JAN JıRÁTKo
Funkce: ředitel

Komerční banka. a. s.. Se Sídlem:
Praha 1I Na Příkopě 33 Čp. 969. PSČ 114 07. IČO: 45317054
ZAPSANA v oDcHODNIM REJSTŘIKU vEDENÉM MESTSKÝM souDEM v PRAZE. DDDlı. a. vLoZKA 1350

v 2/2
EKOPIE-

10340124009190
DATUM UCıNNoSTI ŠABLONV a. 7. 2017 Tss_cKAeREB.DOCM 15.07.2020 9:29:36


